1

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh Phúc

Số: 76/QĐ-SYT Bình Thuận, ngày 17  tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 02 - Thuốc cổ truyền năm 2017

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2016/TT-BYT ngày11/5/2016 của Bộ Y tế Quy

định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 02/2017/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2017

của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn, tổ

chức bộ máy và mối quan hệ công tác của Sở Y tế tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 2405/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2017 của

UBND tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua

thuốc cho các cơ sở y tế năm 2017;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả đánh giá Hồ sơ đề xuất tài chính Gói

thầu số 2 - Thuốc cổ truyền năm 2017 của Tổ thẩm định đấu thầu thuốc Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Phê duyệt kết quả đấu thầu rộng rãi mua thuốc cho các cơ sở y tế

năm 2017 Gói thầu số 02 - Thuốc cổ truyền như sau:

 - Nhà thầu trúng thầu: 38 nhà thầu

 - Mặt hàng thuốc trúng thầu: 254 mặt hàng

 - Tổng giá trị trúng thầu: 244.320.726.450 đồng (Hai trăm bốn mươi bốn

tỷ ba trăm hai mươi triệu bảy trăm hai mươi sáu nghìn bốn trăm năm mươi

đồng).

 - Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng

(Danh mục trúng thầu Gói thầu số 2 - Thuốc cổ truyền đính kèm).

  Điều 2. Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh căn cứ kết quả lựa chọn nhà thầu

được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này để thực hiện ký kết hợp đồng mua bán

với nhà thầu trúng thầu, kiểm nhập, thanh toán chi phí mua sắm theo đúng quy

định hiện hành của Nhà nước.

  2

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Y tế, Giám đốc các cơ sở y tế trên địa bàn

tỉnh, Trưởng các phòng chức năng thuộc Sở Y tế và các nhà thầu có tên trong

Danh mục trúng thầu căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Phó giám đốc SYT;

- Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;             Nguyễn Quốc Việt

- Lưu: VT, NVD.

		2018-01-17T09:03:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-01-17T09:03:32+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!